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Zadania wykonane w ramach projektu do końca I kwartału 2011 r.

 

 Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

Powiatowy Urząd Pracy w Słubicach realizuje projekt konkursowy „Przyjazny urząd pracy” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki priorytet VI
„Rynek pracy otwarty dla wszystkich”, działanie 6.1. „Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w regionie”, poddziałanie 6.1.2.
„Wsparcie powiatowych i wojewódzkich urzędów pracy w realizacji zadań na rzecz aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych w regionie”. 

            Projekt realizowany jest od 01.01.2011 roku do końca 2012 roku. 

W ramach projektu do końca marca br.:

-zatrudniono dodatkowych dwóch pośredników pracy mających na celu zwiększenie efektów realizacji zadań na rzecz osób bezrobotnych z powiatu słubickiego,

-skierowano do pracy łącznie 54 osoby bezrobotne z czego 2 podjęły zatrudnienie,

-11 osób bezrobotnych skierowano na staż z czego 3 osoby podjęły przedmiotową formę pomocy,

-skierowano 4 osoby bezrobotne do udziału w giełdzie pracy,

-111 osób bezrobotnych skierowano do doradcy zawodowego celem realizacji indywidualnego planu działania,

-Dokonanie wizytacji w 7 podmiotach gospodarczych w celu zebrania informacji na temat bieżącej sytuacji firmy oraz ich planów, promocji usług oferowanych
przez powiatowy urząd pracy, a także o polityce równości szans na rynku pracy kobiet i mężczyzn.            

            Wszystkie wyżej wymienione zadania nie byłyby podjęte, a ich efekty osiągnięte gdyby nie otrzymane dofinansowanie ze środków Programu
Operacyjnego Kapitał Ludzki w ramach przedmiotowego programu. 

            W II kwartale 2011 roku planujemy uruchomić procedurę naboru uczestników na szkolenia w zakresie podnoszenia kompetencji osobistych kluczowych
pracowników urzędu pracy mających na celu głównie podniesienie jakości świadczonych usług, a także szkolenia w zakresie podnoszenia kompetencji przez
doradców i pośredników pracy oraz ich organizację. 

            Drugim działaniem będzie przeprowadzenie naboru uczestników wśród pracowników powiatowego urzędu pracy w celu skierowania na studia
podyplomowe w zakresie rozwoju zawodowego i pośrednictwa pracy .

             Poza wyżej wymienionymi działaniami realizowane będą działania w zakresie realizacji usługi pośrednictwa pracy, w tym aktywnego pośrednictwa w
terenie oraz organizacja giełd pracy, a także przeprowadzenie kampanii informacyjno-promocyjnej projektu.
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